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Våra söndagsmiddagar med Johan Ryd som kock har blivit allt populärare sedan starten år 2014, 

främst tack vare god mat och trevligt umgänge. 

Den elfte söndagsmiddan blev fullbokad (50 personer) bara någon vecka efter att aktivitetsprogram-

met skickades ut och ett antal stod i kö för återbudsplats.  

Som vanligt inledde vår ordförande Martin Normark med att hälsa alla hjärtligt välkomna. 

 

 

 

 

 



   

 

Sida 2 av 5 

 

 

Johan presenterade dagens franskinspirerade meny. Först en välkomstdrink Dubonnet Surprise. Till 

förrätt en fransk tunn pizza med löjrom och picklad rödlök. Till varmrätt en fisk- och skaldjurssoppa 

med rouille. Som avslutning en dessert bestående av en semmelbakelse med blåbär. 

 

 

Förrätten. 



   

 

Sida 3 av 5 

 

Medan förrätten avnjuts av gästerna lägger Johan Ryd och Mats Högberg sista handen på fisksoppan. 

 

 

 



   

 

Sida 4 av 5 

 

Som vanligt blev det också lotteri. Så här såg vinstbordet ut den här gången. 

 

 

 



   

 

Sida 5 av 5 

 

Vinnaren i det av Johan Ryd konstruerade matrelaterade kvisset. Frågorna handlade  

bland annat om begreppen pain riche och Rhode Island-dressing. Johan berättade att de är svenska 

påhitt som utlänningar med stor säkerhet aldrig har hört talas om. 

 

För övrigt framförde undertecknad dikten ”Dataåldern” skriven av min mor under 90-talet. 

Martin Normark redogjorde för kommande aktiviteter under våren och försommaren. Johan Ryd slog 

ett slag för resan till Tobo, Örbyhus och Vendel den 24 maj. I Vendel kommer han att berätta för oss 

om Vendeltiden. 

Till slut framförde Martin Normark allas vårt tack till Johan Ryd för hans mycket uppskattade insats 

och överlämnade en gåva. 

Vid 21-tiden kunde de sista ur arbetslaget stänga och låsa hembygdsgården efter ca 10 timmars kon-

tinuerligt men trivsamt arbete under Johans ledning.  

Väl mött nästa söndagsmiddag som förmodligen kommer att äga rum under hösten. 

 

 


